
Grupos Alunos N°  USP e-mail Tema
Renan Jorge Pastori 10784891 renan_pastori@usp.br

Vinicius de marchi Costa 11213130 vini.marchi@usp.br
Pedro Savieto Subinas 11799200 pedrosavieto@usp.br

Amanda De Carli 11370432 amandadcarli@usp.br
Bruna Menezes 11370449 brunamenezs@usp.br

Thais Cristina de Toledo 11345019 thaisctoledo@usp.br
Iris Montani Gasparoto 11213377 irisgasparoto@usp.br

André de Campos Moreira 11833149 andrecm.usp@usp.br
Patryck Alysson Lançoni 11218431 patricklanconi@usp.br

 Felipe Nigro Martinez 11799298 felipenigromartinez15@usp.br
Lucas Basolli Borsatto 11892330 lucasbborsatto@usp.br

Thiago Bertoluchi Peripato 11315478 bertoluchit@usp.br
Julia Luna Couto 11876784 julialuna@usp.br

Karla Michele da Silva Lima 11884136 karlamichele3@usp.br
Letícia Maronezi 11799301 leticiamaronezi9@usp.br

Marcos Rodrigues de Oliveira Junior 10817862 marcos.junior@usp.br
Victoria Tomazella 11799322 victoriatdelbel09@usp.br
Fabiano Vaqueiro 11884244 fabianovaquero@usp.br
Vitor Yudi Ichioka 11296888 yudi_ichioka@usp.br
Hendriw Marrocos 11799412 h_marrocos@usp.br

Willian Diniz 11857618 willtrevi@usp.br
Susana De Carli 11799214 susanadecarli@usp.br

Rafaela Elias Rodrigues 11799513 rafaelaeliasrodrigues@usp.br
Thalyta Cristina de Lima Silva 11799277 thalyta.lima@usp.br
Igor Homero Arruda Montezino 11799385 igormontezino12@usp.br

João Victor Febronio Echenique 12497762 jvechenique@usp.br
Rodrigo Pereira Granja 11370453 rodrigogranja@usp.br
Tito Pedro Mascellani 11213252 tito.pedro@usp.br

Rafael José Janduzzo Del Bel 11315502 rafaeljdb@usp.br
Adiler Araújo Leonardo 11272982 adileraraujo@usp.br

Paulo Cesar Alves de Mira Junior 11213078 paulojr@usp.br
Caio Henrique Macedo 11296940 caio.henrique19@usp.br

Patrick Uyeno  11344982 patrickuyeno@usp.br
Anna Leticia Soares Raimundo 10289680 annaleticiasr@usp.br

Caio Henrique Macedo 11296940 caio.henrique19@usp.br
Chuting Wang 12745132 chutingwang@usp.br

Edivaldo José Marciano 10289609 edivaldo_bio@usp.br
Eduardo Augusto Severo 11213190 easevero@usp.br
Gabriel Baccas Pomare 11799489 gabrielbaccas@usp.br

Herlon Ricardo Trevisan  Junior 10817816 herlontrevisan@usp.br
Igor Barrionuevo Maraldi 11799385 igormontezino12@usp.br

Isabella Mendes Martinez  de Freitas 13748440 isabella.mendes.martinez@usp.br
Italo Jeferson da Silva Brito 11272996 italobrito@usp.br

João Pedro Fernandes de Sant Ana 13832569 joaopedrofsantana@usp.br
Leonardo Puertas Fabriga 10843886 leo.fabriga@usp.br
Lucas Marcellino de Souza 11892330 lucmarso@usp.br

Marcio Paulino Marques 1280030 marcio.marques@usp.br
Rodrigo Pratis 11370411 rodrigo.pratis@usp.br
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